
ZARZĄDZENIE NR 32/2025

REGIONALNEGO DYREKTORA OCHRONY ŚRODOWISKA

W BYDGOSZCZY

z dnia 10 czerwca 2025 r.

w sprawie wyznaczenia szlaku pieszego oraz udostępnienia rezerwatu przyrody „Dolina

Zamrzonki”

Na podstawie art. 15 ust. I pkt 15 ustawy z dnia 16 kwietnia 2004 roku o ochronie

przyrody (Dz. U. z 2024 r. poz. 1478 oraz 1940), zarządza się, co następuje:

$ I .  Wyznacza się szlak pieszy dla celu edukacyjnego i turystycznego na obszarze rezerwatu

przyrody „Dolina Zamrzonki”, którego przebieg został określony na mapie w załączniku

do niniejszego zarządzenia.

$ 2. Udostępnia się cały obszar rezerwatu przyrody „Dolina Zamrzonki” do ruchu pieszego w

celu zbioru dla celów indywidualnych owoców: borówki czernicy Vaccinum myrtillus,

borówki brusznicy Vaccinum vitis, poziomki zwyczajnej Fragaria vesca oraz grzybów

jadalnych.

$ 3. Oznakowanie szlaku oraz dbałość o bezpieczne użytkowanie całego rezerwatu przyrody

należy do zarządcy terenu rezerwatu przyrody, Nadleśniczego Nadleśnictwa Zamrzenica.

$ 4. Zarządzenie wchodzi w życie po upływie I 1 dni od dnia jego podpisania.

Ar Ewa Patalas



Załącznik
do zarządzenia nr 32/2025
Regionalnego Dyrektora
Ochrony Środowiska
w Bydgoszczy
z dnia 10 czerwca 2025 r.

Mapa określająca przebieg szlaku pieszego dla celu edukacyjnego i turystycznego na obszarze
rezerwatu przyrody „Dolina Zamrzonki”

428000,00
By

AW NON Kas wy o | UE JA  EN

Pan  a w | . A.o e

% Z .  '

z

BY w R
yo e :

NY

m)
o
o :

x HA SUR]
[/e) B r  śpstku/ jo " 5

, ON  z z 29  <

= 1 , a

- Tay  o a NY. Y.WG 25  CJAi = p 27  bę

sz EP  z ł
Gr a Th  ' o b! )

| . z = , 56 I A +

sz?  yeR o 5 .  " 1 .  > ia = 4 HI R

ye  z 2 A s A). „x

Ń g w ' „  > 7 7 M, 7 s o , 4v

Ne * NY KaE . O
4. r y  NA RU« Srosyy JA  w

y It AE a , I Z  R
H " A" i z : R .  x / s x

o s .  0 % xx  * M ; NY SOL  x 7 x u

M ą NE ?. ? .  TG  A I bo?  dob Yv  RC *< |  SE ae % % go  * w » ; ry

4 R  '  U z 6 n ZS W w A a "A
a .  abo ”  Ge  SJ  ORLA 33  z

c t  z i "A  > 5 X w N a 7 © RA  z x. t
- U m . _ , . " = p R i . ,  w i  R b vy  » .  a =

2 Mo YE  176140] |” o  wd  Teb CO a f  Ay  4 W
Spy 5 leś Ry .  o . YN ,  YN w

Skz- w p ZAŃ Nóę  RR  TRZA ap e 4. > 7 : . »
y < b )  e s ' M % 4%

Sh :  ORZZACSWZNONKRIN SE 0 250  500 m > .= z gamy "R 0 m© Y ą zy sę  w - W. M NY MA x 3 !
Ol N Y o A Ay NNW a?

a MNĄ R *N FW sA  M GA 49  SJ 5 , | ]  a * / s i l  " e .  p
b. a Q i  w ń " x  AN  | Ne  5 .  R, ŁN xe  kN POCERZA - *  Ń. >

Układ współrzędnych: PL-1992 Legenda I O
Mapa topograficzna: Główny Urząd Geodezji sz===„Fragment pieszej ścieżki turystyczno-edukacyjnej
i Kartografii, usługa WMTS, dostęp 29-04-2025 na terenie rezerwatu przyrody

«es Piesza ścieżka turystyczno-edukacyjna
r=  "1

Sak] Obszar rezerwatu przyrody
sz  Obszar otuliny rezerwatu przyrody



UZASADNIENIE

Wyznaczenie szlaku pieszego na obszarze rezerwatu przyrody zgodnie z art. 15 ust. I

pkt 15 ustawy z dnia 16 kwietnia 2004 r. o ochronie przyrody (Dz. U. z 2024 r. poz. 1478 ze

zm.), należy do kompetencji regionalnego dyrektora ochrony środowiska.

Nadleśnictwo Zamrzenica pismem z dnia 28 kwietnia 2025 r., znak ZG.7212.11.2024,

wystąpiło o utworzenie pieszej ścieżki dla celu edukacyjnego i turystycznego na obszarze

rezerwatu przyrody „Dolina Zamrzonki”. Regionalny Dyrektor Ochrony Środowiska

w Bydgoszczy na podstawie art. 15 ust. I pkt 15 ustawy o ochronie przyrody, wyznaczył

przebieg szlaku niniejszym zarządzeniem zgodnie z załącznikiem graficznym.

Ponadto na wniosek Nadleśnictwa Zamrzenica z dnia 31 marca 2025 r., udostępnia się

rekreacyjnie cały obszar rezerwatu przyrody „Dolina Zamrzonki”, do ruchu pieszego w celu

zbioru dla celów indywidualnych owoców: borówki czernicy Vaccinum myrtillus, borówki

brusznicy Vaccinum vitis, poziomki zwyczajnej Fragaria vesca oraz grzybów jadalnych.

Oznakowanie szlaku oraz dbałość o bezpieczne użytkowanie całego rezerwatu

przyrody należy do zarządcy terenu rezerwatu przyrody, Nadleśniczego Nadleśnictwa

Zamrzenica.

dr Ewa Patalas


